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PAXDEI VIKI-540 SET 5/1 SVIJECE CRVENE

88041

Parametri:

Dimensions (1, w, h)
Boja

Trajanje plamena (od-do) (h)

Broj komada u pakiranju
Broj komada na paleti

Broj kartona u jednom redu na paleti
Dimenzije transportnog pakiranja v-§-d-m3 (mm)

Broj kartona na paleti

Broj redova na jednoj paleti

Visina paletnog reda (mm)

Visina palete (bez ukljucene same palete) (mm)

EAN

EAN pakirnog koda za karton

EAN kod palete

Odstupanje u procesu proizvodnje +- (%)

Vrsta pakiranja
Materijal

Certifikati:

50 x 50 X 55 mm
RED

~ 24 -28

48

1920

4

~ 58x 255x 410 - 0.0060639
20

10

~ 55

~ 290
3858888025069
8804118000400
8804104018006

8

KARTON+FOLIJA
PARAFIN/ULJE/MASTI



